
o DE t/e/

?iP 
CÂMARA MUNICIPAL DE F1 
CAPISTRANO 

A CASA DO POVO 

- .4014 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

DO: Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Capistrano 

A (o): Exmo (a). Sr (a). Antônio Adriano Araújo de Queiroz. 

Presidente da Câmara Municipal de Capistrano 

Senhor (a) Presidente (a): 

Conforme autorização do Presidente da Câmara Municipal de Capistrano foi 
realizada no dia 23 de março de 2021, às 09:00h, a licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços 
técnicos especializados de contabilidade pública, na execução orçamentária, 
financeira e patrimonial, junto a Câmara Municipal de Capistrano/CE. 

Após a análise das propostas apresentadas ao (à) Pregoeiro (a), por unanimidade 
de seus membros, resolveu reconhecer como vencedora (s) do presente certame o (s) 
licitante (s): WALDAIR TEIXEIRA GONÇALVES ME inscrito no CNPJ sob o n2
11.313.314/0001-60, vencedora do item 01 com o valor total de R$ 49.920,00 (quarenta e 
nove mil, novecentos e vinte reais), por ter apresentado a(s) proposta(s) mais 
vantajosa(s). 

Perfazendo o valor global desta licitação em R$ 49.920,00 (quarenta e nove 
mil, novecentos e vinte reais). 

O (A) Pregoeiro (a) dá por encerrado o presente processo licitatório, declarando-
o ADJUDICADO em nome do (s) licitante (s) vencedora (s), encaminhando os autos a (o) 
Exmo (a). Sr (a). Presidente da Câmara Municipal de Capistrano, para ser reconhecida a 
validade do julgamento e baixar o competente Termo de Homologação. 

Capistrano/CE, 23 de março de 2021. 

ASSINAM 

a..9. 0994-(14 C-4,-7>1.J9 

Francisco de Paulo Fernandes Braga 
PREGOEIRO 

1 3i-W' 
,y'q F-k)-e'Uting -6-kje. 

ue ine Ferreira Holanda ' 

EQUIPE DE APOIO 

José Airton Menez s Raulino 

EQUIPE DE A 0I0 

)). 
o 

Travessa Miguel Ferreira Lima, S/N - CNPJ 02.313.830/0001-02 CGF 06920429-2 
Fone/Fax: (85) 3326-1393 - CEP 62.748-000 - Capistrano - Ceará. 



CÂMARA 'MUNICIPAL DE 
CAPISTRANO 

A CASA DO POVO 

EDITAL DE JULGAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 03.04.01/2021 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos 
especializados de contabilidade pública, na execução orçamentária, financeira e 
patrimonial, junto a Câmara Municipal de Capistrano/CE 

O Pregoeiro e Equipe de Apoio da Câmara Municipal de Capistrano, Ceará, vem divulgar o 
resumo do julgamento da licitação epigrafada, realizada no dia 23 de março de 2021, às 
09:00h. 

VENCEDOR DO ITEM 01 

WALDAIR TEIXEIRA GONÇALVES ME inscrito no CNPJ sob o n° 11.313.314/0001-60, 
endereço na Rua Padre Correa, n2 1139, sala 01, Bairro Centro em Ipu, Estado do Ceará, 
com o valor total de R$ 49.920,00 (quarenta e nove mil, novecentos e vinte reais). 

Publicado por afixação, dia 23 de março de 2021 no átrio da 

Câmara Municipal de Capistrano, Ceará, nos termos 

recomendados pelo Superior Tribunal de Justiça-STJ, na 

decisão proferida no recurso especial n°. 

105.232(96/0056484-5) CE-14 Turma. 

Francisco de Paulo Fernandes Braga 

PREGOEIRO 

-"hg, klitSu kgD)\-ra) 
eline Ferreira Holanda 

EQUIPE DE APOIO 

José Airton Men zes Raulino 

EQUIPE DE ÀPOIO 

Travessa Miguel Ferreira Lima, S/N - CNPJ 02.313.830/0001-02 CGF 06920429-2 
Fone/Fax: (85) 3326-1393 - CEP 62.748-000 - Capistrano - Ceará. 


